
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE

N. 42RS/1056RG   del 31-12-2019

OGGETTO

Regolarizzazione posizione contributiva Inps.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 20-01-2020 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE

Gestione Risorse Umane

Premesso che  in data 16/12/2019 col prot. n. 37663 è stata acquisita  dall’Inps sede di
Avellino, comunicazione di invito a regolarizzare ai sensi dell’art. 4, co. 1 del DM 30
gennaio 2015  irregolarità contributive gestione dipendenti pubblici;

Preso atto che le suddette irregolarità contributive sono riferite:
- ad avviso di cartella di addebito n. 31220160000067818000 notificata in data 20/04/2016
dall’Agenzia delle Entrate Riscossione di Avellino per un importo  da pagare alla data del
10/12/2019 di € 357,45;
- da estratto conto Inps periodo dicembre 2017  protocollo Inps 0800.01/10/2019 per
Cpdel, Inadel e Credito per un importo complessivo  di € 529,94 comprensivo di sanzioni
ed interessi;

Verificato che presso l’Agenzia delle Entrate-Riscossione risultano altri due avvisi di
addebito, sempre relativi ad irregolarità contributive e precisamente:

Avviso 31220190002787104000 relativo a contributi  periodo febbraio 2017 per un-
importo da pagare di € 1.088,46 ;
Avviso n. 31220190002787811000 relativo a contributi TFS sett. 2015, ott. 2015 e-
nov. 2015 per un importo da pagare di € 377,84

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto Sindacale n. 9 del 06/03/2019 e del
vigente regolamento di contabilità;

Ritenuto, pertanto, onde evitare ulteriori spese per l’Ente doversi  procedere alla
liquidazione dei contributi per come richiesto dall’Inps, ivi compresi quelli richiesti
dall’Agenzia delle Entrate-Riscossione di Avelllino ;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa:

Di Liquidare con imputazione  al capitolo 145 cod. 01.03-1.10.99.99.999 del bilancio
2019/2021 gestione 2019 impegno n. 967/019 per regolarizzazioni contributive le seguenti
somme:

In  favore dell’Agenzia delle Entrate-Riscossione  di Avellino  la spesa complessiva-
di € 357,45 oltre interessi alla data del pagamento  a fronte dell’avviso di addebito
n. 312201600000067818000;
In favore dell’Agenzia delle Entrate-Riscossione  di Avellino la spesa complessiva di-
€ 1.088,46 oltre interessi alla data di pagamento a fronte dell’avviso di addebito n.
31220190002787104000;



In favore dell’Agenzia delle Entrate-Riscossione  di Avellino la spesa complessiva di-
€ 377,84  oltre interessi alla data di pagamento a fronte dell’avviso di addebito n.
3122019000278781100;
In favore dell’Inps la somma complessiva di € 529,94 da versare a mezzo modello-
F24 ;

Di trasmettere la documentazione attestante l’avvenuta regolarizzazione all’Inps- sede
Provinciale di Avellino casella postale: preavvisodiaccertamento.Avellino@inps.it;

Di Demandare  al Settore Finanziario l’adozione degli atti  consequenziali alla presente
determinazione in applicazione dell’art. 185 del D. Lgs. 267/2000.

mailto:preavvisodiaccertamento.Avellino@inps.it


Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 22-01-2020 Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Iorio Beniamino (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 22-01-2020 Il Responsabile del VI SETTORE
Dott. Iorio Beniamino

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


